
Uchwała Nr 238/486/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 30 czerwca 2023r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Bieszczadzkiego Zespołu Placówek 
Szkolno-Wychowawczych w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 12, 21 w związku z art. 29 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) w porozumieniu z Podkarpackim Kuratorem Oświaty w Rzeszowie pismo z dnia 26.06.2023r, znak: BRA.544.27 .2023.LW 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

s1 

Powierza się Panu Janowi Fedczakowi stanowisko dyrektora Bieszczadzkiego Zespołu Placówek Szkolno'Wychowawczych w Ustrzykach Dolnych na okres od 26 czerwca 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2027 roku. 

82 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bieszczadzkiemu. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 26 czerwca 2023 roku.


